
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8102 T.C. HERZELE

Periode: 2022 Voorjaar Tennis

DAMES 45
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Categorie : 
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Volgnr
0593708
0833667
0504663
0879810
0836593
0815145
0837452
0830571
0848380
0728494
0837451
2157687

Lidnr
Van Den Berghe Chantal
De Doncker Hilde
De Kock Rita
Poriau Linda
De Saedeleer Anita
Poriau Anne
Souffreau Linda
Van Melkebeke Lena
De Ro Lydie
De Witte Monique
Souffreau Sonja
Temmerman Karine

Naam
20 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
24/09/1960
09/12/1955
23/09/1959
22/12/1962
17/02/1960
04/08/1960
25/02/1960
21/06/1958
13/01/1958
24/07/1950
18/08/1961
03/04/1964

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0094287 Cornelis Fabian

TELEFOON
EMAIL

+32 496 57 42 28
fabian.cornelis@gmail.com

Afdeling


